
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w Zarządzeniu Nr 135/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 
21 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 135/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 
21 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022, w części zadań własnych, w wierszu „przed 
zmianą” i „po zmianach” wystąpił błąd w kwocie 2 500,00 zł oraz w części zadań zleconych,  w wierszu „przed 
zmianą” i „po zmianach” wystąpił błąd w kwocie 43 994,00 zł. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135/2022 
Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 135/2022 z dnia 21 listopada 2022 r., w § 3 w wartości wydatków wystąpił błąd 
w kwocie 46 494,00 zł. § 3 Zarządzenia Nr 135/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 listopada 
2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 75 327 948,37 zł 

2.  Wydatki 92 233 691,58 zł”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D5DBDE-FC96-4AFE-BE71-027D4F621433. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 438 956,00 3 420 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 315 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438 956,00 3 420 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 315 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 328 575,38 7 210 075,38 6 788 375,38 5 207 960,00 1 580 415,38 0,00 405 200,00 16 500,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328 575,38 7 210 075,38 6 788 375,38 5 208 560,00 1 579 815,38 0,00 405 200,00 16 500,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 0,00

5 918 194,00 5 828 694,00 5 797 594,00 4 618 622,00 1 178 972,00 0,00 14 600,00 16 500,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 918 194,00 5 828 694,00 5 797 594,00 4 619 222,00 1 178 372,00 0,00 14 600,00 16 500,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00

2 572 185,34 2 572 185,34 1 273 056,00 785 850,00 487 206,00 0,00 916 571,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 718,00 14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 572 903,34 2 572 903,34 1 259 056,00 785 850,00 473 206,00 0,00 931 289,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 635,00 275 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

89 500,00

0,00

0,00

89 500,00

89 500,00

0,00

0,00

89 500,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75023

852

85202

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik do zarządzenia Nr 140/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D5DBDE-FC96-4AFE-BE71-027D4F621433. Podpisany Strona 1



14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 635,00 289 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 398,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 116,00 31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 526 358,74 40 167 642,72 34 243 568,38 19 505 224,97 14 738 343,41 2 471 000,00 2 079 016,00 399 058,34 0,00 975 000,00 23 358 716,02 23 358 716,02 0,00

-21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022 318,00 4 022 318,00 4 007 600,00 600,00 4 007 000,00 0,00 14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 527 076,74 44 168 360,72 38 229 568,38 19 505 824,97 18 723 743,41 2 471 000,00 2 093 734,00 399 058,34 0,00 975 000,00 23 358 716,02 23 358 716,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 958 990,00 10 958 990,00 226 914,92 76 314,92 150 600,00 0,00 10 732 075,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 268,00 116 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 074 658,00 11 074 658,00 226 314,92 76 314,92 150 000,00 0,00 10 848 343,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 673 600,00 9 673 600,00 188 000,00 71 600,00 116 400,00 0,00 9 485 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 278,00 102 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 775 878,00 9 775 878,00 188 000,00 71 600,00 116 400,00 0,00 9 587 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 409,00 9 741 409,00 499 521,00 434 600,00 64 921,00 0,00 9 241 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 100,00 -30 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 409,00 9 741 409,00 519 521,00 454 600,00 64 921,00 0,00 9 221 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 581,00 4 186 581,00 434 600,00 434 600,00 0,00 0,00 3 751 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 100,00 -30 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 581,00 4 186 581,00 454 600,00 454 600,00 0,00 0,00 3 731 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 151 990,84 21 151 990,84 1 178 027,76 648 808,56 529 219,20 0,00 19 973 963,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 700,00 -30 700,00 -10 700,00 -10 100,00 -600,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 368,00 146 368,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 116 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 267 658,84 21 267 658,84 1 197 427,76 668 808,56 528 619,20 0,00 20 070 231,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

11 167 666,02

0,00

0,00

11 167 666,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

855

85228

85295

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Wydatki razem:

85231

853

85395

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

85219

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D5DBDE-FC96-4AFE-BE71-027D4F621433. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1



